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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę odczynników do serologii grupy krwi wraz z doposażeniem aparaturowym 

Sprawa SAG ZP-17/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane karty były przewidziane instrukcją użycia sprzętu 

DiaMed, zgodnie art. 90 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r, do którego 
Zamawiający oczekuje produktów w zakresie w/w postępowania, tj. w szczególności wirówki ID-
Centrifuge 6S, 12SII (Instrukcja obsługi 11.0-12/2011), która stanowi: 

� rozdz. 1.1 Przeznaczenie i sposób użytkowania: 
„Wirówka ID-Centrifuge 6S / 6S Accu, ID-Centrifuge 12SII, i ID-Centrifuge 24S jest 
urządzeniem służącym wyłącznie odwirowywaniu ID-Kart” 

� rozdz. 3.1.2 Użycie ID-Karty: 
„W wirówkach zezwala się na używanie wyłącznie ID-Kart. Dostępne są następujące typy kart:  
• ID-Karty z żelem, który zawiera specyficzne przeciwciała w celu określenia antygenów 
erytrocytów (antygenów grup krwi i innych rzadkich antygenów);  
• ID-Karty z żelem, które zawierają globulinę anty-ludzką (mono-/polyspecific do wykrywania 
antyciał, identyfikacji anty-ciała, testu tolerancji i określenie bezpośredniego testu Coombsa);  
• ID-Karty z neutralnym żelem w celu ustalenia kontroli w surowicy, NaCl i testu enzymu” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga 
2. Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z pkt. 36 tabeli parametrów granicznych wymaganych 

(Załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający oczekuje sukcesywnych dostaw kart i odczynników i 
krwinek zgodnie z harmonogramem dostaw Dostawcy na dany rok – średnio raz na miesiąc, co 
uwzględnia cykl produkcyjny oferowanych wyrobów, a kryterium oceny ofert „Termin dostawy 
odczynników” dotyczy dostaw pilnych (na cito) zgodnie z deklaracją Wykonawcy w ofercie max. 
14 dni od chwili otrzymania zgłoszenia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dostawy pilne (na cito) 
3. Prosimy o doprecyzowanie czy wymagana „Kontrola kwartalna Międzynarodowa” winna 

pochodzić od tego samego producenta co pozostałe karty i odczynniki celem pełnej walidacji 
oferowanej metody? 

Odpowiedź: Tak, powinna pochodzić od tego samego producenta 
4. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 20 parametrów granicznych wymaganych (Załącznik 

nr 2 do SIWZ) przeniesienie bazy danych z aktualnie wykorzystywanego oprogramowania od 
nowego oprogramowania ma wiązać się z minimum identyczną funkcjonalnością jak 
wykorzystywane aktualnie oprogramowanie? 

Odpowiedź: Tak, musi posiadać minimum identyczną funkcjonalność jak aktualnie posiadane 
oprogramowanie 
 
 


